РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_____________________________________________________________________

От 13.08.2020 года                                                                                                                 № 21
О внесении изменений в Решение Совета Шилыковского сельского поселения от 31.07.2019г. №27 «Об установлении Положения о земельном налоге на территории Шилыковского сельского поселения»
На основании статьи 14 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главы 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Шилыковского сельского поселения, Совет Шилыковского сельского поселения   р е ш и л:
     1.Отменить под пункты 1,2 пункта 4 «Положения о земельном налоге на территории   Шилыковского сельского поселения».
      2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

Глава Шилыковского

сельского поселения:                                                                                          Т.В. Ульянова
Председатель Совета

Шилыковского сельского поселения                                                               И.И. Новиков